
公募型プロポーザル方式による業者選定の評価及び候補者選定結果等の公表について

担当課名

案件名称

候補者名 総合点

1 92.66 点

2

3

4

5

参加名称
(五十音順)

　株式会社エスアールエル

　株式会社ビー・エム・エル福知山営業所

令和元年１２月２４日

　事務部総務課

　検体検査等業務委託

　株式会社ビー・エム・エル福知山営業所 92.66 点

公益社団法人　福知山文化協会会長 前田　竹司

総合点
（点数順)

【満点100点】

候補者の選定理由

　業務実施の基本的な考え方がしっかり
しており、評価も全体的に高かったた
め、受託者として適当であると判断し
た。

外部有識者名
（五十音順）

所属名及び役職名等 氏　名

（株）片山化学工業研究所 萠抜　一郎

（株）シードコンサルタント　福知山支店長 畠中　源一
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